МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От 17.09.2019г.                                                                       № 1

Об избрании секретариата

В соответствии Регламентом совета депутатов муниципального
образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района
Ленинградской области совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Избрать в секретариат совета депутатов муниципального
образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района
Ленинградской области:

1) Дружкова Дениса Георгиевича, депутата избирательного округа
№29;

2) Тимошик  Ирину Ивановну, депутата избирательного округа
№30.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий на заседании
 совета депутатов       Аракелян В.С